Dell Latitude E6440

Informace o instalaci a funkcich

0 varovanich

& VAROVANI: VAROVANI upozortiuje na mo#né po$kozenf majetku a riziko Girazu nebo smrti.

Pohled z predni a zadni strany

Obrazek 1. Celni pohled
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1. mikrofon

2. zajiStovaci zapadka displeje
3. kamera

4. kontrolka stavu kamery

5. mikrofon

6.
7
8
9
0

zapadka displeje

. displej

. indikator Cinnosti pevného disku
. kontrolka stavu baterie

. kontrolka stavu bezdratové sité

11.
12.
13.
14.
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tlacitko napéjeni

bezpe¢nostni zdmek

konektory USB 3.0 (2)

port pro nahlavni soupravu

optickd mechanika

uvoliiovaci zapadka optické mechaniky
tlacitko vysunuti optické jednotky
prepina¢ bezdratového pripojeni
CteCka karet ExpressCard (volitelnd)
Ctecka otiskd prsti
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21.
22.
23.
24.
25.
26.

¢tecka karet SD

bezkontaktni ¢tecka Cipovych karet
dotykova podlozka

tlacitka dotykové podlozky (2)
tlacitka joysticku (3)

joystick

Obréazek 2. Zadni pohled

R o

kontrolka napéjeni

indikator cinnosti pevného disku

kontrolka stavu baterie

konektor USB 3.0 s technologii PowerShare
sitovy konektor

konektor HDMI

2].
28.
29.
30.

10.
11.

klavesnice

tlacitko vypnuti zvuku
tlacitko snizeni hlasitosti
tlacitko zvySent hlasitosti

konektor napéajeni
konektor VGA
konektor USB 3.0
vétraci otvory

slot pro kartu Smart



Spodni pohled

Obrézek 3. Spodni pohled

1. zajistovaci zdpadka baterie (leva) 4. Slot pro kartu SIM

2. prihradka pro baterii 5. zajiStovaci zapadka baterie (prava)
3. konektor dokovaci stanice

& VAROVANI: Nezakryveite vétracf otvory. Dbejte na to, aby se do nich nedostaly #4dné predmdty a aby se v nich neukl4dal
prach. Spustény po&ita¢ Dell nenechaveijte v prosttedi s nedostatetnym vétranim, napfiklad v uzavieném kuffiku. Pfi
nedostate¢ném proudéni vzduchu hrozi poSkozenf poéftate nebo poZér. Potitat zapne pii velkém zvySent teploty
ventilator. Zvuk ventilétoru je normalni a neukazuje na problém s ventil4torem ani pocitatem.

Rychlé nastaveni

A VAROVANI: Ne? zatnete provadst jakékoli operace popsané v této &asti, preététe si bezpe&nostni pokyny dodané
s pocitacem. DalSi informace o vzorovych postupech naleznete na adrese www.dell.com/regulatory_compliance

A VAROVANI: Napéjeci adaptér Ize pipojit k elektrickym zésuvkédm kdekoli na svété. Napajeci konektory a prodluovaci
kabely se v§ak mohou v jednotlivych zemich liSit. Pouzitim nekompatibilniho kabelu nebo nespravnym pfipojenim kabelu
do z&suvky nebo prodiuZovaciho kabelu miiZete poSkodit zafizeni nebo zpiisobit poZar.

A VYSTRAHA: P¥i odpojovani napéjeciho adaptéru od poitate uchopte konektor, nikoli kabel, a zatdhnéte pevné, ale
opatrné, aby nedoslo k poSkozeni kabelu. Pfi baleni kabelu napéjeciho adaptéru se ujistéte, Ze udrzujete takovy Ghel
konektoru na adaptéru, abyste neposkodili kabel.

% POZNAMKA: Néktera zafizeni nemusi byt souasti baleni, pokud jste si je neobjednali.
1.  Pfipojte napajeci adaptér ke konektoru napajeni pocitace a do elektrické zasuvky.
)

- ®

Obrazek 4. Napajeci adaptér



2. Pripojte sitovy kabel (volitelny).

N

Obrazek 5. Sitovy konektor

3.  Pfipojte zafizeni USB, napfiklad mys$ nebo klavesnici (volitelné).

Obrazek 6. Konektor USB

4. Oteviete displej poCitace a stisknutim tlacitka napajeni pocitac zapnéte.

Obrazek 7. TlaCitko napajeni

ﬁ POZNAMKA: Pred instalaci karet nebo pripojenim pocitace k dokovacimu zafizeni nebo jinému externimu zafizeni,
napfiklad k tiskarné, doporucujeme pocitac alespoii jednou zapnout a vypnout.

Technické Udaje

% POZNAMKA: Nabidky se mohou liSit dle oblasti. Dale jsou uvedeny pouze ty specifikace, které jsou u dodavaného
pocitace vyZadovany zakonem. Kompletni specifikace pocitace naleznete v ¢asti Specifikace v Pfiruéce majitele, ktera je
dostupna na webu podpory na adrese dell.com/support. Dalsi informace o konfiguraci pocitace naleznete v okné
Népovéda a podpora v operacnim systému Windows. V tomto okné je tfeba vybrat moZnost zobrazeni informaci

o pocitaci.
Napéjeni
Napdjeci adaptér 65 nebo 90 W
Vstupni napéti 100 az 240 V stf.
knoflikova baterie 3V lithiova knoflikové baterie CR2032

Rozméry a hmotnost

Vyska e Vpfedu — 28,60 mm (1,12 palce)



Rozméry a hmotnost

* Vzadu - 30,80 mm (1,21 palce)

Sitka 338,00 mm (13,30 palce)
Hloubka 232,60 mm (9,16 palce)

Hmotnost (se 6¢lankovou baterii a optickou jednotkou) 2,12 kg (4,68 Ib)

Zivotni prostredi

Provozni teplota 0-35°C(32-95°F)

Information para NOM ((nicamente para México)

K zafizeni popsanému v tomto dokumentu se vztahuiji v souladu s pozadavky oficidlni mexické normy NOM nasledujici
informace:

Voltaje de alimentacion 100 VAC — 240 VAC
Frecuencia 50 Hz - 60 Hz
Consumo eléctrico 1,5A

Voltaje de salida 19,50 V de CC
Intensidad de salida 3,34 A /4,62 A

Vyhledani dalSich informaci a zdrojli informaci

Prectéte si bezpeCnostni a regulacni dokumenty dodané s pocitacem a také webové stranky o souladu s predpisy na adrese
www.dell.com/regulatory_compliance, kde najdete dalSi informace o téchto tématech:

* Doporucena bezpecnostni opatfeni
e Zakonna potvrzeni
* Ergonomie

Pokud chcete ziskat dalSi informace o nésledujicich tématech, prejdéte na stranky www.dell.com:

* Zaruka
*  Podminky (jen USA)
e Licencéni smlouva s koncovym uzivatelem

Dal$i informace o produktu najdete na adrese www.dell.com/support/manuals
© 2013 Dell Inc.

Ochranné znamky pouZité v tomto textu: Dell™, logo DELL, Dell Precision™, Precision ON™ ExpressCharge™, Latitude™, Latitude ON™, OptiPlex™,
Vostro™ a Wi-Fi Catcher™ jsou ochranné zndmky spolecnosti Dell Inc. Intel®, Pentium®, Xeon®, Core™, Atom™, Centrino® a Celeron” jsou
registrované ochranné zndmky nebo ochranné znamky spolecnosti Intel Corporation v USA a v jinych zemich. AMD® je registrovana ochrannd
znamka a AMD Opteron™, AMD Phenom™, AMD Sempron™, AMD Athlon™, ATl Radeon™ a ATI FirePro™ jsou ochranné znamky spolecnosti
Advanced Micro Devices, Inc. Microsoft®, Windows®, MS-D0OS®, Windows Vista®, tlacitko Start Windows Vista a Office Outlook” jsou bud
ochranné zndmky, nebo registrované ochranné zndmky spole¢nosti Microsoft Corporation ve Spojenych stéatech a v jinych zemich.

Blu-ray Disc™ je ochranna znamka spolecnosti Blu-ray Disc Association (BDA) a pro pouZiti na discich a prehravacich je pouzivana v ramci
licence. Registrovand slovni ochrannd zndmka Bluetooth” je vlastnéna spolecnosti Bluetooth” SIG, Inc. a jakékoli poutZiti této zndmky
spolecnosti Dell Inc. je zaloZeno na licenci. Wi-Fi® je registrovana ochranna znamka spolecnosti Wireless Ethernet Compatibility Alliance, Inc.

2013 - 06



Rev. AOO



	O varováních
	Pohled z přední a zadní strany
	Spodní pohled
	Rychlé nastavení
	Technické údaje
	
	Vyhledání dalších informací a zdrojů informací
	


